Dolomites Hotel
)

Gentile Ospite,

scrivere una carta dei vini € come compiere un viaggio
alla scoperta di persone, territori vicini e lontani
in grado di regalare sempre piccole, grandi emozioni.

Vorremmo condividere con lei, la bellezza di questo viaggio
attraverso racconti che parlano di terre vocate, di vignaioli appassionati
di profumi e annate speciali.

Abbinare il vino giusto alla pietanza, per esaltarne

le caratteristiche organolettiche, € un dettaglio ricco di suggestione
sfumature che lasciano ricordi indimenticabili.

Consigliarla nella scelta sara per noi un grande piacere
il Sommelier Cedric € a sua disposizione.

#superioralpinexperience

Se qualche vino ha suscitato particolarmente il suo interesse, la informiamo che la nostra Cantina prevede la possibilita di acquisti
con il 25% di sconto rispetto al prezzo in Carta Vini.
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SPUMANTI METODO CLASSICO

CLASSIC METHOD SPARKING WINES

Riserva del Fondatore Giulio Ferrari Rosé 2006
Cantine Ferrari

Riserva del Fondatore Giulio Ferrari Trentodoc
Cantine Ferrari

Piffer Talento Brut Neno 992 276 mesi
Neno produttori d’élite

Cuvée dell'Abate riserva 2010
Abate Nero

Disio Trentodoc riserva extra Brut Blanc de Noirs
Spagnolli

Ferrari Perlé Trentodoc
Cantine Ferrari

Der Blauwal Trentodoc riserva Brut
Cesconi

Methius Trentodoc Riserva Millesimata
Dorigati

Candido Brut Nature Bio Vegan (da uve Piwi, Souvignier Gris)
Villa Persani

Blau Doré Trentodoc Extra Brut Blanc de Noirs
Pravis

Cimbrus Brut 78 mesi (da uve Lagarino Bianco)
A. Nicolodi

Piffer Diamicton Talento Brut
Neno produttori d’élite

Breccia Trentodoc Extra Brut Blanc de Blancs
Breccia

#superioralpinexperience

€550,00

€220,00

€200,00

€85,00

€75,00

€60,00

€70,00

€60,00

€46,00

€42,00

€46,00

€45,00

€42,00
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Tananai Trentodoc Blanc de Noirs dosaggio zero €50,00
Borgo dei Posseéri

Forneri Rose Trentodoc €40,00
Zanotelli

Bellaveder Trentodoc Brut Riserva €38,00
Bellaveder

Tintilia Rosé Pas Dosé €65,00
Cipressi

Erpacrife Rosé Dosaggio Zero 2015 €45,00
Erpacrife

Bombino Bianco Brut 2017 €50,00
DArapri

Franciacorta Brut Saten €48,00
La Valle

lo Aura, Lessini Durello Pas dosé riserva €42,00
Tonello

Champagne Grand Cru Blanc de Blancs 2014 €140,00
Encry

Champagne Brut Nature Vintage 2009 €120,00
Virginie T.

Champagne Extra Brut Grand Cru Blanc de Noirs €95,00

Georges Vesselle

#superioralpinexperience
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VINI BIANCHI

WHITE WINES
Kerner € 28,00
Zanotelli
Chardonnay Riserva €34,00
Breccia
Gewdrztraminer € 29,00
La Cadalora
Sauvignon Faedi €34,00
Bellaveder
Nosiola L'Ora €33,00
Pravis
Nosiola Raetica Macerata Bio Vegan €30,00
Villa Persani
Manzoni Bianco Isidor Bio €40,00
Fanti
Pinot Grigio Performance Bio Vegan €30,00
Villa Persani
Riesling Renano Superiore €30,00
Pelz
Stravino (Chardonnay, Sauvignon, Kerner, €33,00
Gewdrztraminer, Goldtraminer)
Pravis
Olivar (Pinot Grigio, Pinot Bianco, Chardonnay) Bio €40,00
Cesconi
Anisos (Nosiola, Pinot Bianco, Chardonnay) € 40,00
Rosi
Muller Thurgau Pietra di confine €30,00
Federico Paolazzi
Retiko (Chardonnay, Sauvignon, Manzoni) € 38,00

Grigoletti

#superioralpinexperience
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Sauvignon Voglar €42,00
Peter Dipoli

Weissburgunder Domus Alba € 38,00
Griesbauerhof

Riesling Praepositus €45,00
Abbazia di Novacella

Sylvaner € 28,00
Villscheider

Manna (Riesling, Gewrztraminer, Sauvignon €48,00
e Chardonnay)

Franz Haas

Furore Bianco Fiorduva €90,00

Marisa Cuomo

Furore Bianco €40,00
Marisa Cuomo

Verdicchio di Matelica vigna Fogliano Bio €37,00
Bisci

Vitovska (macerato) €50,00
Skerk

Brezanka (15 varieta storiche, vigneto centenario) € 40,00
Kocjancic

Chambave Muscat €33,00
La Vrille

Malvasia di Candia Evvéa (macerato) €47,00
Caleffi

Custoza San Pietro € 36,00

Le vigne di San Pietro

#superioralpinexperience
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Pecorino d'Abruzzo Bianche grilli per la testa Bio
Torre dei Beati

Grechetto Latour a Civitella Bio
Sergio Mottura

Etna Bianco Ante Bio (Carricante)
I custodi delle vigne dell’Etna

Heida Visperterminen
St. Jodern Kellerei (Svizzera)

Riesling Grand Cru Schlossberg
Paul Blanck (Alsazia, Francia)

Chinon Blanc Cuvée Les Chesnaies (Chenin Blanc)
Biodinamico
Béatrice et Pascal Lambert (Loira, Francia)

Griner Veltliner Steinwandl
Schloss Maissau (Austria)

#superioralpinexperience

€35,00

€42,00

€49,00

€88,00

€76,00

€50,00

€37,00
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VINI ROSATI

ROSE WINES
Buontempo (Pinot Nero Rosato) € 26,00
La Cadalora
Chiaroscuro (Lagrein, Teroldego) € 28,00
Breccia
Syrah rosato Bio Vegan (anfora) €43,00
Vallarom
Graminé (Pinot Grigio Ramato) €30,00
Longariva
Cerasuolo d'Abruzzo Ros-ae (Montepulciano) Bio € 26,00

Torre dei Beati

#superioralpinexperience
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VINI ROSSI
RED WINES

Teroldego Granato €70,00
Foradori
Teroldego selezione Pini € 66,00
Zeni
Teroldego Riserva Luigi € 60,00
Dorigati
Teroldego Riserva Ottavio €53,00
De Vigili
Teroldego Vigilius €46,00
De Vescovi Ulzbach
Teroldego Vigna Fron €55,00
De Vescovi Ulzbach
Teroldego Riserva Diedri €40,00
Dorigati
Teroldego Portico €40,00
Fanti
Teroldego Sangue di Drago €40,00
Donati
Teroldego Rotaliano €34,00
Foradori
Teroldego Fuoricampo € 28,00
Breccia
Marzemino Superiore Poiema €40,00
Eugenio Rosi
Marzemino Ai Dossi € 30,00
Longariva

#superioralpinexperience
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Casetta Majere €36,00
La Cadalora

Casetta Majere annate speciali (2007, 2010, 2013) € 105,00
La Cadalora

Foglia Frastagliata Bio Vegan €32,00
Vallarom

Rebo Massenza Rosso Bio € 30,00
F. Poli

Syrah Syrae €32,00
Pravis

Pinot Nero Faedi €42,00
Bellaveder

Merlot Riserva Tovi €33,00
Longariva

Cabernet Franc €55,00
Rosi

Cabernet Riserva Quartella €33,00
Longariva

Lagrein Nero Gelso €30,00
Breccia

Lagrein Riserva Bio Pletter €40,00
Cesconi

San Leonardo 2016 € 130,00

San Leonardo

Trilogia (Merlot, Cabernet Franc, Cabernet €50,00
Sauvignon)
Bruno Grigolli

Villa Gresti (Merlot, Carmenere) € 45,00
San Leonardo

#superioralpinexperience
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Tre Cesure 2016 (Cabernet, Merlot)
Longariva

Esegesi (Cabernet Sauvignon e Merlot)
Eugenio Rosi

Fratagranda 2015 (Cabernet Sauvignon,
Cabernet Franc e Merlot)
Pravis

Gonzalier (Cabernet, Merlot)
Grigoletti

Fuflus 2015 (Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc,
Merlot e Syrah) Bio Vegan
Vallarom

Pinot Nero Riserva
Tenuta Prackfol

Pinot Nero Schweizer
Franz Haas

Pinot Nero Riserva Bio
Brunnenhof

Pinot Nero Biodinamico Mimuet
Alois Lageder

Pinot Nero
Gottardi

Lagrein Riserva
Griesbauerhof

Lagrein
Muri Gries

St. Magdalener Klassisch
Griesbauerhof

#superioralpinexperience

€43,00

€45,00

€50,00

€50,00

€37,00

€53,00

€65,00

€54,00

€45,00

€42,00

€50,00

€32,00

€30,00
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Amarone Valpolicella classico Albasini
Villa Spinosa

Pinot nero
La Vrille

Barolo Ginestra
Diego Conterno

Montefalco Sagrantino riserva Il Domenico 2009
Adanti

Brunello di Montalcino
Col di Lamo

Primitivo di Manduria Gocce
Feudi Salentini

Aglianico del Vulture Arberesko
San Martino

Furore Rosso Riserva (Piedirosso, Aglianico)
Marisa Cuomo

Montepulciano d'Abruzzo Mazzamurello Bio
Torre dei Beati

Tintilia del Molise Macchiarossa Bio
Claudio Cipressi

Etna rosso Aetnus
(Nerello Mascalese, Nerello Capuccio)
I custodi delle vigne dell’Etna

Savigny-les-Beaune (Pinot Nero)
Domaine Michel Noellat (Vosne-Romanée,

Bourgogne, Francia)

Chateauneuf-du-pape “le calice de Saint Pierre"
Les domaines de I'église (Vallée du Rhéne, Francia)

#superioralpinexperience

€80,00

€36,00

€96,00

€58,00

€76,00

€46,00

€36,00

€56,00

€50,00

€40,00

€49,00

€84,00

€66,00
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VINI DA DESSERT

DESSERT WINES

Vino Santo Trentino Aréele 0,375 €65,00
Pravis

Merlino 0,500 € 40,00
Pojer & Sandri

Passito di Gewdirztraminer 0,375 € 35,00
Bellaveder

Vino Rosso da vendemmia tardiva Maso Federico €35,00
0,375

Grigoletti

Moscato Rosa 0,375 € 40,00
Zeni

10 Vendemmie Tardive (Riesling) 0,500 € 35,00
Pelz

#superioralpinexperience
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VINI AL CALICE

WINES BY THE GLASS

BOLLICINE - 10CL

Trentodoc Brut Riserva
Bellaveder

Cimbrus Brut 76 mesi
Nicolodi

Methius Trentodoc Riserva
Dorigati

Tintilia Rosé Pas Dosé
Cipressi

Champagne Blanc de Noirs Extra Brut
Vesselle

VINI BIANCHI - 10CL

Gewdrztraminer
La Cadalora

Nosiola Raetica Bio Vegan
Villa Persani

Riesling Renano Cembrani D’Autore
Pelz

Chardonnay Riserva
Breccia

Etna Bianco Ante (Carricante) Bio
| Custodi delle vigne dell'Etna

Chinon Blanc (Chenin Blanc) Biodinamico
Lambert

#superioralpinexperience

€38,00

€10,00

€13,00

€14,00

€19,00

€6,00

€6,00

€6,00

€38,00

€10,00

€10,00
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VINI ROSATI - 10CL

Chiaroscuro (Lagrein, Teroldego)
Breccia

VINI ROSSI - 10CL

Teroldego IGT Fuoricampo
Breccia

Marzemino DOC Ai Dossi
Longariva

Lagrein Nero Gelso
Breccia

Villa Gresti (Merlot, Carmenere)
San Leonardo

Pinot Nero Riserva
Prackfol

Bourgogne Savigny-les-Beaune (Pinot Nero)
Noéllat

VINI DA DESSERT - 5CL

Moscato Rosa
Zeni

10 Vendemmie Tardive (Riesling)
Pelz

Vino Santo Trentino Aréle
Pravis

Passito di Gewdirztraminer
Bellaveder

| vini di grande pregio verranno serviti con il Coravin.

#superioralpinexperience

€6,00

€6,00

€6,00

€6,00

€9,00

€11,00

€17,00

€38,00

€38,00

€14,00

€38,00
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LE DEGUSTAZIONI

WINE TASTINGS

La nostra proposta si arricchisce con percorsi degustazione.
Consigliarvi nella scelta sara per noi un grande piacere.
Il sommelier Cedric € a vostra disposizione

VINI
Autoctono trentino
Pressano, la nostra Borgogna dei bianchi
Teroldego (r)evolution
Bollicine: metodi classici a confronto
Pinot Noir mon Amour
SPIRITS

Alla scoperta del Whisky

La grappa Trentina

Rhum, Ron, Rum: cosa scegliere?

#superioralpinexperience

a partire da € 14,00 a persona
from € 14,00 per person

a partire da € 16,00 a persona
from € 16,00 per person

a partire da € 18,00 a persona
from € 18,00 per person

a partire da € 20,00 a persona
from € 20,00 per person

a partire da € 20,00 a persona
from € 20,00 per person

a partire da € 20,00 a persona
from € 20,00 per person

a partire da € 22,00 a persona
from € 22,00 per person

a partire da € 20,00 a persona
from € 20,00 per person
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BIRRE E ACQUA

BEERS AND WATER

BIRRA ARTIGIANALE TRENTINA

Selvatica Ipa / Stranger Pils €7,00
AGRI BIRRIFICIO BIO MASO ALTO - 0,33

BIRRE ESTERE / ITALIANE

Forst Kronen 0,33 €4,00
Franziskaner Weizen 0,50 €6,00
Stella Artois alla Spina 0,20 €3,50
Stella Artois alla Spina 0,40 €6,00
Acqua Minerale Surgiva 1lt. €4,00
Acqua Minerale Surgiva 0,50 It. €2,50

#superioralpinexperience



